
UBND TỈNH ĐẮK NÔNG 

SỞ TƯ PHÁP 

 
Số:          /QĐ-STP 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
Đắk Nông, ngày         tháng 4  năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra đối với các lĩnh vực công chứng,  

luật sư, đấu giá tài sản, thừa phát lại năm 2025 

 

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH ĐẮK NÔNG 

 

Căn cứ Quyết định số 18/2021/QĐ-UBND ngày 04/10/2021 của UBND 

tỉnh Đắk Nông ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Tư pháp tỉnh Đắk Nông;  

Căn cứ Quyết định số 14/2024/QĐ-UBND ngày 30/7/2024 của UBND tỉnh 

Đắk Nông về sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định ban hành kèm theo 

Quyết định số 18/2021/QĐ-UBND ngày 04/10/2021 của UBND tỉnh Đắk Nông 

ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở 

Tư pháp tỉnh Đắk Nông; 

Căn cứ Quyết định số 50/QĐ-STP ngày 20/3/2025 của Giám đốc Sở Tư 

pháp về phê duyệt Kế hoạch kiểm tra đối với các lĩnh vực công chứng, luật sư, 

đấu giá tài sản, thừa phát lại năm 2025 của Sở Tư pháp; 

Theo đề nghị của Chánh Thanh tra Sở Tư pháp tỉnh Đắk Nông,  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra đối với các lĩnh vực công chứng, luật sư, 

đấu giá tài sản, thừa phát lại năm 2025 của Sở Tư pháp (Đoàn kiểm tra), gồm 

các thành viên có tên sau: 

1. Ông Dương Tín Hoà, Phó Giám đốc Sở Tư pháp - Trưởng đoàn. 

2. Bà Vũ Thị Tươi, Chánh Thanh tra Sở - Phó Trưởng đoàn. 

3. Bà Trương Thị Thuỳ Trang, Phó Chánh Thanh tra Sở - Thành viên. 

4. Bà Trần Thị Như Ngọc, Phó phòng Quản lý xử lý vi phạm hành chính và 

Theo dõi thi hành pháp luật - Thành viên. 

5. Bà Chu Thị Nga, Phó phòng Hành chính và Bổ trợ tư pháp - Thành viên. 

6. Ông Trần Văn Tính, Chuyên viên phòng Hành chính và Bổ trợ tư pháp - 

Thành viên. 

7. Ông Nguyễn Khắc Hưng, Chuyên viên, Trung tâm dịch vụ đấu giá tài 

sản - Thành viên. 



2 

8. Ông Bùi Văn Hậu, Thanh tra viên, Thanh tra Sở - Thành viên. 

9. Ông Trương Văn Phú, Thanh tra viên, Thanh tra Sở - Thành viên kiêm 

Thư ký. 

(Số lượng thành viên tham gia Đoàn kiểm tra sẽ do Trưởng đoàn quyết 

định theo từng lĩnh vực, đơn vị cụ thể). 

Điều 2. Đối tượng, nội dung, thời kỳ, địa điểm kiểm tra thực hiện theo Kế 

hoạch ban hành kèm theo Quyết định 50/QĐ-STP ngày 20/3/2025 của Giám đốc 

Sở Tư pháp về phê duyệt Kế hoạch kiểm tra đối với các lĩnh vực công chứng, 

luật sư, đấu giá tài sản, thừa phát lại năm 2025 của Sở Tư pháp và quy định của 

pháp luật. 

Thời gian kiểm tra: Đoàn kiểm tra sẽ có thông báo cụ thể gửi đến các đơn 

vị được kiểm tra. 

Điều 3. Đoàn kiểm tra được quyền sử dụng con dấu của Sở Tư pháp trong 

quá trình thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn theo quy định của pháp luật và tự giải 

thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Thanh tra Sở, Chánh Văn phòng Sở, Thủ trưởng các phòng chuyên 

môn, Trung tâm thuộc Sở, các thành viên có tên tại Điều 1 và các cá nhân, tổ 

chức thuộc đối tượng kiểm tra chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Thanh tra tỉnh (thay b/c); 

- Lãnh đạo Sở; 

- Lưu: VT, VP, TTr. 

 GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

     Phạm Thị Trà My 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T15:52:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Phạm Thị Trà My<myptt.stp@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-04-04T16:50:52+0700


		2025-04-04T16:50:52+0700


		2025-04-04T16:50:52+0700




